FUNDAÇÃO EDUCACIONAL GUAÇUANA - FEG
SETOR DE RECURSOS HUMANOS

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01, de 2018

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão Permanente e Organizadora de Concursos Públicos e Processos Seletivos da Fundação Educacional
Guaçuana - FEG, TORNA PÚBLICO, aos candidatos do Processo Seletivo, Edital Nº 01 de 2018 e resolve o que segue:

I – DETERMINAR após julgamento dos recursos impetrados pelos candidatos para revisão da nota da Prova de Títulos:

1 - RECURSOS IMPROCEDENTES – Quanto aos recursos indeferidos:
- Jarlene Maria Soares da Silva para o emprego de PEB I.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

2 - RECURSOS PROCEDENTES – Quanto aos recursos deferidos:
- Jackson Roberto Rubim Junior para o emprego de PEB III - Física.
Obs.: As respostas aos recursos estão no Setor de RH da FEG, a disposição de todos os candidatos.

II – DECLARAR a Classificação Final para todos os empregos relacionados no Edital Nº 01 de 2018.

1 - Para os empregos de Auxiliar de Serviços Gerais e Inspetor de Alunos, a nota final é igual a nota obtida na

Prova Objetiva.

2 - Para todos os empregos de Professor, a nota final é obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva e

Prova de Títulos.

III – INFORMAR:

1 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 01 de 2018.

2 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final está no Anexo I, deste Edital, e será afixada no

Setor de RH da FEG, à  Rua Hugo Panciera, 386, Centro, Mogi Guaçu/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br
e www.feg.br.

3 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam Pessoas

com Deficiência para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 01 de 2018, a lista dos candidatos aprovados que se declararam negros

para concorrer a reserva de vagas, estão no Anexo II deste Edital.

IV – DETERMINAR o prazo de 3 (três) dias úteis para eventuais Recursos referentes a soma das notas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 17h, no Setor de RH da Fundação Educacional Guaçuana - FEG, à Rua
Hugo Pancieira, nº 386 - Centro - Mogi Guaçu/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Mogi Guaçu, 09 de novembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos

2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG

Nota
Final

Data Nasc.

1 16702402 André Andrade Cordeiro 546379394 90,0 24/02/1998
2 16702284 Renata Cristina da Silva Machado Corrêa 229537510 82,5 25/12/1972
3 16702982 Flavia Ribeiro de Oliveira 339667546 80,0 15/05/1982
4 16700537 Isabel Cristina Perocci 351608382 77,5 31/10/1981
5 16700684 Jéssica Aline Ramos de Mello 450197347 77,5 04/07/1989
6 16700381 Fabiana Cristina Satim Bento 375881153 75,0 27/10/2000
7 16702764 Aparecida de Lourdes Barão Fernandes 20890347 72,5 22/10/1963
8 16700206 Vanessa de Fátima Gandolfo 308532260 72,5 14/06/1981
9 16702488 Juliete Helena Ribeiro 47359915 70,0 02/04/1991

10 16700638 Uli Fernanda de Oliveira 55536513-x 70,0 30/04/1998
11 16701106 Sonia Helena Melo 129197543 67,5 08/04/1966
12 16700604 Vilma Ap. da Silva Fernandes 26 110 343x 67,5 19/09/1973
13 16701257 Ramon Stefano Doniseti Jordão 406748585 67,5 05/07/1985
14 16702260 Mayara Cristina Ramos 47588808 67,5 31/12/1989
15 16702840 João Batista Scarabel 16970966-8 65,0 06/01/1954
16 16702391 Carmen Ap. Moreira 19948001 65,0 10/06/1964
17 16701732 Lederle do Carmo Constantino Sousa 229671512 65,0 05/10/1969
18 16700862 Rose Mary Hudson Lovo 2687056805 65,0 06/12/1986
19 16702920 Júlio César Lopes Francisco 556857021 65,0 29/12/1998
20 16702744 Ana Rita Rodrigues Nieri 252275809 62,5 04/11/1975
21 16701286 Suzelaine Cristina Pedroso Lourenço 303304005 62,5 21/02/1979
22 16701474 Eliana Anaia de Morais 33966256-6 62,5 12/03/1979
23 16700371 Deise Carrara Zibordi 34444960/9 62,5 22/06/1982
24 16702445 Mary Cristina da Silva 42.626.847-7 62,5 21/07/1983
25 16701751 Jaqueline Ap. da Costa Pereira 49666858-4 62,5 23/05/1986
26 16700051 Thayanni Alves da Silva 495292230 62,5 15/10/1992
27 16702304 Franciele de Andrade Cardoso 446623830 62,5 13/05/1995
28 16702629 Vanda Teodoro 16803789 60,0 16/02/1962
29 16700209 José Claudenir Ferraz de Araújo 20546099 60,0 27/05/1970
30 16702709 Rita Bento Pierina 370200287 60,0 06/05/1972
31 16700429 Rosiani Erminia Pisso 237896059 60,0 09/11/1972
32 16701031 Neusa dos Reis 293528573 60,0 31/01/1976
33 16702456 Danilo Gomes de Souza 460.853.478 60,0 18/12/1987
34 16702258 Carlos Henrique Pereira 45953959-0 60,0 09/08/1995
35 16700396 Rafaela Pangaldi Lopes 566455225 60,0 11/08/1997
36 16700843 Ubirajara Tenório Pimentel Barbanti 550172221 60,0 29/10/1997
37 16700621 Fátima Beatriz Assenço de Almeida 27958765-x 57,5 15/09/1964
38 16700087 Raimunda Ap. Disperati Marchi 308529522 57,5 08/01/1976
39 16700034 Valeska Efigenia Aquino de Oliveira 336472341 57,5 29/02/1980
40 16700938 Viviana Ap. de Carvalho Pacheco 48.401.212-5 57,5 15/12/1987
41 16700783 Camila Lucia Ribeiro Soares 470967687 57,5 03/11/1990
42 16702217 Marcos Vinicius de Padua 489925996 57,5 10/10/1992
43 16701704 Marliete de Moura Pereira 245519671 55,0 10/03/1968
44 16700980 Neusa Patricia Bernardes Oliveira 416991440 55,0 02/07/1983
45 16700156 Priscila Antonianca 40072019-x 55,0 20/03/1984
46 16700032 Lilian Cristina de Melo Gouvea 407596392 55,0 31/01/1988
47 16702150 Mayara Gomes dos Santos 488155174 55,0 12/03/1995
48 16700368 Luciana Julio 282753692 52,5 07/02/1977
49 16700230 Vanessa Francisca Silva dos Santos 34999187 52,5 15/10/1979
50 16701299 Ana Paula de Souza Belinato 351605848 52,5 21/02/1983
51 16702143 Vanessa Mendonça Gonçalves 407599228 52,5 01/07/1984
52 16702832 Liliane Monteiro dos Santos 407.358.250 52,5 18/09/1986
53 16702801 Mayara Ap. Gimenes 441421659 52,5 21/01/1987
54 16702400 Nayara Maynan Fernandes 559248283 52,5 06/12/1997
55 16700473 José Eduardo Pangaldi Lopes 567878636 52,5 19/11/1999
56 16701920 Derci Presencelence 224713656 50,0 14/08/1966
57 16700777 Vanderlei Salvi 172050996 50,0 12/12/1966
58 16700920 Solange Gomes Gonçalves da Silva 21.655.149-3 50,0 30/07/1969
59 16700418 Eliane Damini Nolasco 234368913 50,0 04/01/1972
60 16700745 Rodrigo José Pereira 32865677 50,0 23/01/1981
61 16701397 Camila Cristina Pedro Silva 445304832 50,0 04/01/1989
62 16700203 Mariana Cristina de Almeida 488784384 50,0 02/04/1993

3

ANEXO II

LISTA DE CANDIDATOS ÀS VAGAS RESERVAS PARA NEGROS OU PARDOS

EMPREGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

Nº
Ord.

Ord.
Original

Nº Inscr. Nome Nº RG Nota

1 26 16700051 Thayanni Alves da Silva 495292230 62,5

Mogi Guaçu, 09 de novembro de 2018.

PROFº JOÃO LUIZ FERRARI
Presidente da Comissão de Concursos e Processos Seletivos